

کری خواستار ختم مذاکرات اتمی با ایران برای رسیدن به توافق شد



جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، روز یکشنبه پنجم جولای در وین گفت که وقت آن رسیده که طرفین درگیر در مذاکرات بین المللی بر سر برنامه اتمی ایران با یکدیگر به توافق برسند. در حالی که دو روز پیشتر به پایان مهلت نهایی این مذاکرات باقی نمانده، وزیر امور خارجه آمریکا تأکید کرد که سرانجام گفتگوهای بین المللی بر سر برنامه اتمی ایران همچنان نامشخص است. وزیر امور خارجه آمریکا گفته است که زمان نتیجه گیری در مورد مذاکرات هسته ای با ایران فرارسیده است. با این سخن وزیر امور خارجه آمریکا تلویحاً خواستار خاتمه یافتن گفتگوها برای رسیدن به توافق شده است. جان کری گفته است که اگر تصمیم های دشواری در دو روز باقی مانده از مهلت مذاکرات گرفته شود، رسیدن به توافق در هفته جاری امکانپذیر است. او بار دیگر تکرار کرد که خواستار یک توافق خوب با ایران است و سختی مذاکرات رسیدن به نتیجه را دشوار ساخته است. وزیر امور خارجه آمریکا سپس گفت که مذاکرات اکنون به مرحله تصمیم گیری و انتخاب رسیده اند. وی تأکید کرد: «اگر توافقی به دست نیاید و اگر

اسرائیل با برچیدن تحریم ها علیه ایران مخالفت کرد

در آستانه توافق احتمالی میان ایران و قدرت های جهانی بر سر پرونده اتمی جمهوری اسلامی، دولت اسرائیل از پیش مخالفت شدید خود را با برچیدن مجازات های بین المللی علیه ایران اعلام کرد. دفتر نخست وزیر اسرائیل با انتشار بیانه ای در اینباره مدعی شد که به محض برچیدن مجازات های اقتصادی علیه ایران دهها و ای بسا صدها میلیارد دلار پول وارد اقتصاد ایران خواهد شد و دیگر بازگشت به وضعیت گذشته امکانپذیر نخواهد بود. دفتر نخست وزیر اسرائیل جمهوری اسلامی ایران را به یک «ماشین تروریستی» تشبیه کرده که در سطح جهانی عمل می کند و سپس افزوده است که حذف تحریم های بین المللی تنها به تقویت این ماشین مهیب منجر خواهد شد. بیانه نخست وزیر اسرائیل خواستار جلوگیری از دستیابی تهران به خطرناکترین سلاح شده و افزود است که دستیابی جمهوری اسلامی به جنگ افزار هسته ای این کشور را خطرناکتر از دولت اسلامی خواهد کرد. در پایان گفتگوهای روز شنبه چهارم جولای میان ایران و قدرت های جهانی برخی منابع آگاه و دیپلماتیک اعلام کردند که یک طرح مصالحه بر سر سازوکار تعلیق مجازات های آمریکا و اروپا علیه تهران تهیه شده است. همین منابع افزوده اند که با این حال گروه پنج به علاوه یک و ایران باید بر سر طرح قطعنامه شورای امنیت به منظور لغو مجازات های سازمان ملل علیه جمهوری اسلامی نیز با یکدیگر به توافق برسند. این طرح در عین حال باید بتواند مجازات های بین المللی علیه ایران را (در صورت خودداری این کشور از انجام تعهدات اش) از نو به اجرا بگذارد. (رادپو فرانسه)

رئیس پولیس مبارزه با فساد اسرائیل خودکشی کرد

پولیس اسرائیل می گوید که رئیس بخش مبارزه با فساد پولیس که خود به گرفتار رشوه متهم بود، خودکشی کرده است. پولیس جسد تیرخورده افرائیم براخا را در خودرویش پیدا کرده است. نام آقای براخا در پرونده مربوط به رسوایی مالی یوشیائو پینتو، یکی از خاخام های مشهور اسرائیل مطرح شد.

این خاخام که متهم به فساد مالی بود، در جلسه ای از دادگاه خود مدعی شد که به ازای دریافت اطلاعات، صدها هزار شکر پول (واحد پول اسرائیل) به افرائیم براخا رشوه داده است. آقای براخا در آن زمان این اتهام را رد کرد، اما هفته گذشته کانال ده اسرائیل گزارش داد که پولیس در حال تحقیق درباره آقای براخا به اتهام دریافت رشوه است. روزنامه ها آرتی گزارش داده است که در اواخر سال ۲۰۱۲ میلادی در جریان رسیدگی به پرونده یوشیائو پینتو، در یکی از اتاق های بازجویی واحد مبارزه با فساد پولیس، بحثی شدید میان افرائیم براخا و یوشیائو پینتو درباره پذیرش رشوه از سوی آقای براخا در می گیرد. بنا بر این گزارش، در آن جلسه خاخام پینتو قسم خورده بود که معادل ۶۰ هزار دلار به رئیس پولیس مبارزه با فساد رشوه داده است. آقای براخا در واکنش به صراحت گفته بود که اگر این اتهام درست باشد، خودش را خواهد کشت. (بی بی سی)

آذربایجان دو هواپیمای بدون سر نشین ارمنستان را سرنگون کرد

رسانه های آذربایجان می گویند که نیروهای مسلح این کشور دو هواپیمای بدون سر نشین ارمنستان را سرنگون کرده اند. وزارت دفاع آذربایجان به رسانه ها گفته است که این دو هواپیمای بدون سر نشین زمانی هدف قرار گرفتند که در حال ورود به محدوده نظامی آذربایجان در مرز دو کشور بوده اند. دولت ارمنستان هنوز به این گزارش واکنش نشان نداده است. روابط دو کشور همسایه آذربایجان و ارمنستان سال هاست که بر سر مالکیت منطقه قره باغ علیا از سوی جامعه جهانی جزئی از خاک جمهوری آذربایجان شناخته می شود، اما تحت تسلط ارمنه ساکن این منطقه قرار دارد. (بی بی سی)



رای دهندگان یونانی برای همه پرسی ریاضت اقتصادی به پای صندوق های رای رفته اند

میلیون ها تن از شهروندان یونان برای همه پرسی مهم دیرروز یکشنبه درباره پذیرش شرایط بسته کمک های مالی جهانی به پای صندوق های رای رفته اند. حوزهای اخذ رای از ساعت ۷ صبح به وقت محلی باز شده اند و پیش بینی می شود که نخستین نتایج این همه پرسی شامگاه همان روز مشخص شود. روز جمعه و در پایان فرصت تبلیغاتی مخالفان و موافقان این بسته کمک های مالی، راهپیمایی های بزرگی در یونان برگزار شد. یانیس آروفاکیس، وزیر مالیه یونان، روز شنبه (۴ جولای) گفت که اتحادیه اروپا «هیچ صلاحیت قانونی» برای طرد یونان از حوزه یورو ندارد. در آستانه برگزاری همه پرسی روز یکشنبه، آقای آروفاکیس وام دهندگان به اتن را به ایجاد رعب و وحشت در میان مردم یونان متهم کرد. وزیر مالیه یونان در گفتگو با روزنامه اسپانیایی ایل مونالدو گفت: «چرا ما را مجبور به تعطیلی بانک ها کردند؟ برای اینکه مردم را بترسانند. ایضاد رعب و وحشت در میان مردم، تروریسم نامیده می شود. در همین حال، وزیر مالیه آلمان که یکی از اصلی ترین منتقدان سیاست های مالی یونان محسوب می شود گفته است اگر یونان از حوزه یورو خارج شود این اقدام موقتی خواهد بود. (بی بی سی)



سیتی برای جذب پوگبا از بارسلونا پیشی گرفت

باشگاه منچستر سیتی با ارائه پیشنهادی ۹۹ میلیونی قصد دارد هرجه سریعتر پل پوگبا را از یوونتوس به خدمت بگیرد. در حالی که چهارشنبه گذشته، بارسلونا اولین باشگاهی بود که مذاکرات رسمی خود برای جذب پوگبا را با مدیران یوونتوس شروع کرد، این منچستر سیتی است که با ارائه پیشنهادی بالاتر، امید بیشتری برای جذب ستاره فرانسوی یووه دارد. بارسلونا برای جذب پوگبا حاضر است ۸۰ میلیون یورو بپردازد و این بازیکن را نیز از تابستان آینده در اختیار داشته باشد که البته پیشنهاد این باشگاه مورد موافقت یوونتوس قرار نگرفته است. طبق ادعای میورو، منچستر سیتی که بصورت موقت، محرومیتش بخاطر



رعایت نکردن فیرلی مالی، از سوی یوفا بخشیده شده است، برای خرید های فصل آینده خود بودجه ای ۱۸۰ میلیون یورویی در نظر گرفته و حاضر است ۹۹ میلیون یورو برای انتقال پوگبا هزینه کند. ۲۳۰ هزار یورو نیز هفتگی به این ستاره جوان به عنوان حقوق پرداخت خواهد کرد. قرار است طی یکی دو روز آینده، نمایندگان این باشگاه راهی تورین شده تا رسماً مذاکرات خود را آغاز کنند. این پیشنهاد به احتمال زیاد مورد موافقت یوونتوسی ها و ایجنت پوگبا قرار خواهد گرفت و بدین ترتیب بارسلونا نمی تواند یکی از مهمترین اهدافش در بازار نقل و انتقالات را شکار کند.

کلید اصلی پیوستن فان پرسی به فتر باغچه

روبین فان پرسی، مهاجم هلندی منچستر یونایتد، با فتر باغچه ترکیه به توافقات کلی دست یافته و در آستانه پیوستن به این باشگاه قرار دارد. ایجنت فان پرسی پس از دو روز مذاکرات فشرده با مدیران فتر باغچه، سرانجام بر سر قراردادی ۴ ساله با این باشگاه به توافق رسید و حالا تنها توافق نهایی فنر با منچستر یونایتد باقی مانده است. منچستر یونایتد در بازار نقل و انتقالات امسال، منبع اخبار فراوانی هستند. از مذاکراتشان با رئال بر سر دحیا و راموس گرفته تا جدایی فالکائو از این تیم و پیوستن او به چلسی. حال دومین مهاجم شاخص این باشگاه نیز در آستانه در خروجی قرار دارد و البته هر دو انتقال نیز مورد تایید سرمربی این تیم، لوئیس فان خال هستند. طبق ادعای گاردین، علت اصلی تمایل فان پرسی برای امضای قرارداد با فتر باغچه، دوستی صمیمانه و دیرینه او با دیرک کوئیت، ستاره سابق لیورپول است که به مدت سه فصل برای فتر باغچه بازی کرد و در پایان فصل گذشته به تیم سابق خود فاینورد بازگشت. کوئیت که با فتر باغچه قهرمانی لیگ، جام حذفی و سوپر جام ترکیه را کسب کرد، فان پرسی را متقاعد کرده تا پس از جدایی از یونایتد به فتر باغچه بپیوندد. انتقالی که پیش بینی می شود طی یکی دو روز آینده قطعی شود.

انگست اتهام بالاتر به سوی فرانسه و آلمان



سپ بلاتر، رئیس قیفا، اعلام کرد نیکلا سارکوزی و کریستین وولف، روسای جمهور سابق فرانسه و آلمان، تلاش کردند تا در تصمیم گیری در مورد میزان جرم جهانی ۲۰۲۲ تأثیر بگذارند. قیفا در سال ۲۰۱۱ میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ را به قطر واگذار کرد و از همان زمان، جنجال های زیادی در مورد این تصمیم به وجود آمد. قرار است سون رفاقت ها به دلیل گرمای شدید تابستان های قطر، در پاییز برگزار شود اما روند اهدا میزبانی این جام و همین طور جام جهانی ۲۰۱۸ که به روسیه واگذار شده، همچنان محل مناقشه است و اکنون پولیس آمریکا سوتیس در حال بررسی پرونده اهدا میزبانی این دو تورنمنت است. اکنون بلاتر اعلام کرد شخصیت های سیاسی مانند سارکوزی و وولف که تلاش کردند تا میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر برسد، باید مسئولیت این تصمیم را بپذیرند. او به نشریه آلمانی دی ولت گفت: «پیش از اهدا میزبانی به روسیه و قطر، دو دخالت سیاسی وجود داشت. سارکوزی و ولف تلاش کردند

قهرمانی شیلی در گویا آمه ریکا



تیم ملی شیلی با برتری برابر آرژانتین برای نخستین بار قهرمان گویا آمه ریکا شد. دو تیم آرژانتین و شیلی در دیدار نهایی رقابت های گویا آمه ریکا در استادیم ملی شهر سانتیاگو و با قضاوت تیم داور کلمبیایی به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان شیلی در ضربات پنالتی به برتری رسید. نیمه نخست را شاگردان سامپائولی با حمایت پرشور هواداران خود بهتر آغاز کرده و با در دست گرفتن کمر بند میانی بازی توانستند چند موقعیت خوب گلزنی ایجاد کنند که در مهم ترین آن ها ضربه چکشی آرتورو ویدال را سرخچو رومرو با واکنشی به موقع مهار کرد. در ادامه آرژانتینی ها سوار بر بازی شدند و با ضربه سر سرخچو آگوئرو تا آستانه رسیدن به دروازه نیز پیش رفتند، که واکنش عالی براوو مانع از پیش افتادن آلبی سلسته ها شد. در ادامه مهم ترین صحنه نیمه نخست رخ داد و آنخل دی ماریا همجنون رقابت های جام جهانی پس از مصدومیت از ناحیه ماهیچه پای راست مجبور به ترک زمین

نظر نهایی منچستر یونایتد در مورد فروش دحیا

باشگاه منچستر یونایتد در نهایت نظر نهایی اش را درباره فروش دروازه بان اسپانیایی خود اعلام کرد. مدت زیادی است که قضیه انتقال داوید دحیا به رئال مادرید و از آن طرف سرخچو راموس به منچستر یونایتد تیرت نخست روزنامه های انگلیس و اسپانیاست. نشریه گاردین، چاپ انگلیس خبر تازه ای منتشر کرده که مدل دیگری از این نقل و انتقال را بین دو باشگاه شرح داده است. گاردین نوشت که سران منچستر یونایتد اعلام کرده اند پیش از آن که قرارداد انتقال داوید دحیا به رئال مادرید نهایی شود، رئالی ها باید بپذیرند که سرخچو راموس به یونایتد برود. نشریه آس، چاپ اسپانیا نیز اعلام کرده بود لوئیس فان خال، سرمربی هالنسی یونایتد ایداً مبلغ فروش دحیا را ۴۶ میلیون یورو اعلام کرده بود اما با ۲۵ میلیون نیز راضی به خروج این دروازه بان اسپانیایی از اولدترافورد شده است. سران یونایتد بر این باورند که اگر آنها قیمت انتقال دحیا را کاهش داده اند، سران رئال مادرید نیز باید کاری کنند که آسدن راموس به منچستر یونایتد نیز راحت تر انجام شود. بدین شکل که سران رئال باید خروج راموس از سانتیاگو برنابئو را نیز آسان تر کنند. فان خال تأکید دارد فلورنتینو پرسی، رئیس رئال مادرید باید بر چسب ۹۰ میلیون یورو را از روی راموس بردارد و مدافع تیمش را با مبلغ ۵۰ میلیون یورو به تیم او واگذار کند. اگر رئالی ها این مبلغ را برای سرخچو راموس بپذیرند، آنگاه نقل و انتقال این دو بازیکن بین دو باشگاه بسیار راحت تر انجام خواهد شد. نشریه گاردین در ادامه آورده است که سران منچستر یونایتد بدون شک هیچ علاقه ای ندارند داوید دحیا در پایان فصل آینده قراردادش تمام شود و بدون آن که هیچ مبلغی به یونایتد برسد، اولدترافورد را به مقصد تیم دیگری ترک کند.

رونالدو: امیدوارم با بنیتس جام های زیادی ببریم

کریستیانو رونالدو ابراز امیدواری کرد که با رئال بنیتس سرمربی جدید باشگاه رئال مادرید به موفقیت های زیادی دست پیدا کند. ستاره رئال مادرید که هفته پیش سکوتش را با رسانه ها شکست در دومین مصاحبه خود با رسانه ها از اشتیاقش برای کار با رئال بنیتس در فصل جدید خبر داد. رونالدو در گفتگو با SNTV درباره حضور بنیتس در رئال و کار با او در فصل جدید گفت: هرگز با بنیتس کار نکرده ام و شناخت زیادی از او ندارم اما او مربی با تجربه ای است. باید ببینیم که چه پیش می آید اما می خواهم با او کار کنم. امیدوارم بتوانیم جام های زیادی را با هدایت بنیتس کسب کنیم. مشتاق هستم که با او کار کنم. در پایان از رونالدو درباره راموس صحبت شد. وقتی از CRV سوال شد که از وضعیت سرخچو راموس اطلاعی دارد یا خیر گفت: خبر اطلاعی از وضعیت او ندارم.

